Andrea Rota del Foro di Alessandria, con studio in Alessandria (AL), Via Trotti, n.58, 

TEL. 0131 253744 e-mail: a.rota@studiolegalegatti.com 

** 

PREZZO BASE di € 100.000,00 (CENTOMILA/00) - SONO AMMISSIBILI ANCHE 

OFFERTE INFERIORI A TALE PREZZO, FINO AL LIMITE DEL 75% DEL PREZZO 

BASE (OFFERTA MINIMA PARI AD € 75.000,00 – SETTANTACINQUEMILA/00). 

FISSA 

per la deliberazione sull’offerta e/o per la gara tra più offerenti l’udienza del giorno 02/04/2026, ore 

15:30, che si terrà presso lo studio del Professionista Delegato alla vendita Avv. Andrea Rota del Foro di 

Alessandria, in Alessandria (AL), Via Trotti, n.58.